鳥取県議会議員一般選挙米子市選挙区選挙長告示第２号

平成23年４月10日執行の鳥取県議会議員一般選挙における候補者として、公職選挙法（昭和25年法律第100号）

第86条の４第１項の規定に基づき、次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成23年４月２日

鳥取県議会議員一般選挙米子市選挙区選挙長 相  見     愼

届出

受理

番号

届 出

年月日

届出

の別
候補者氏名 本籍 住 所 生年月日 党派 職業

１
平成 23 年

４ 月 １ 日

本人

届出
広江
ひ ろ え

 は じ め 島根県
鳥取県米子市上後

藤三丁目５－２

昭和７年

８月 25 日

自 由

民主党

医療法人

役員

２ 〃 〃 浜
は ま

田
だ

妙
た え

子
こ

島根県
鳥取県米子市新開

二丁目８－66

昭和 20 年

４月 13 日
民主党

鳥取県議

会議員

３ 〃 〃 斉
さ い

木
き

正
しょう

一
い ち

鳥取県
鳥取県米子市石井

824

昭和 23 年

１月１日

自 由

民主党
行政書士

４ 〃 〃 森
も り

 ま さ き 鳥取県
鳥取県米子市古豊

千 304

昭和 34 年

11 月７日
民主党 農業

５ 〃 〃 内田
う ち だ

 たかつぐ 鳥取県
鳥取県米子市八幡

662－２

昭和 53 年

11 月 15 日
無所属

自営業（

養魚場経

営）

６ 〃 〃 いなた  寿
と し

久
ひ さ

鳥取県

鳥取県米子市西福

原六丁目２－13－

401

昭和 20 年

８月 22 日

自 由

民主党

鳥取県議

会議員

７ 〃 〃 さわ  としお 鳥取県
鳥取県米子市錦町

三丁目 32

昭和 30 年

10 月 12 日
公明党 団体役員

８ 〃 〃 にしこおり陽子
よ う こ

鳥取県
鳥取県米子市冨士

見町 138

昭和 27 年

３月 31 日

日 本

共産党

鳥取県議

会議員

９ 〃 〃 池
い け

田
だ

博
ひ ろ

子
こ

島根県
鳥取県米子市両三

柳 231

昭和 46 年

６月 10 日
民主党 無職